
حوادث ـ اخبارکشور

 
    حوادث کوتاه از کشور

پرستار 
قاتل!

پایتخت 
جدید 

چینی ها 
برای مصر

زندگی 
مردی با 
نصف سر!

این کدو 
404 کیلو 

وزن دارد! 

صفحه ۱۱
پنج شنبه ۶ آبان ۱۳۹۵ 

۲۵ محرم ۱4۳۸ - شماره ۲۱4۷4

جمع آوری 580 مانتو
اصفهان- خبرگزاری مهر: مدیر بازرسی و نظارت اصفهان گفت: جواد 
محمدی فشارکی اظهار داشت: طی بازرسی به عمل آمده با همراهی 
پلیس اماکن عمومی از یک واحد صنفی و انبار در اصفهان، تعداد 580 

ثوب انواع مانتو )جلوباز( مبتذل با حروف انگلیسی کشف شد.
جواد محمدی فشارکی افزود: کارشناسان ارزش اقتصادی این تعداد 
مانتو را 300 میلیون ریال تعیین کرده اند. وی گفت: پرونده ای در این 
رابطه تشکیل و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح شد.

تخم مرغ فاسد بار کامیون
رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی آستارا گفت: ماموران 
ایست بازرسی سه راه قلعه آستارا حین کنترل خودروهای عبوری به 

یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ رسول عزیزی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 
موفق شدند 3 هزار و 911 کیلوگرم تخم مرغ غیرقابل مصرف کشف 
کنند.وی ارزش محموله کشف شده را 400 میلیون ریال اعلام کرد و 
گفت: راننده 30 ساله کامیون به همراه تخم مرغ های کشف شده جهت 

سیر مراحل قانونی به مراجع صلاحیت دار معرفی شد.
پایان 31 سال شرارت

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و 
بلوچستان گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان در پیگیری پرونده های 
جنایی سال های گذشته، شناسایی و دستگیری فردی را که به جرم 
قتل از سال 1364 تحت تعقیب مراجع قضایی بوده، به طور ویژه در 

دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ »ابراهیم ملاشاهی« تصریح کرد: کارآگاهان پلیس دریافتند 
که این متهم حرفه ای در شهر زاهدان تردد دارد و با شناسایی محل 

اختفای وی، او را در یک عملیات پلیس دستگیر کردند.
وی با اشاره به اینکه این فرد با هویت جعلی در این مدت متواری 
بوده، افزود: این فرد به دلیل درگیری مسلحانه با ماموران در سال 
1364، درگیری مسلحانه در یکی از بیمارستان های زاهدان در سال 
64، درگیری طایفه ای در منطقه قطار قنجک زاهدان در سال 71 و 

قتل عمد، تحت تعقیب مراجع قضایی بوده است.
ملاشاهی خاطرنشان کرد: متهم پس از تکمیل تحقیقات به مراجع 

قضایی معرفی شد.
مرگ در اثر سقوط از پل 

دزفول – ایرنا: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
گفت: دختری 18 ساله بر اثر سقوط از روی پل در دم کشته شده است.
فریدون جعفریانفر افزود: فرد مذکور به دلیل نامعلوم از روی پل 
شریعتی در مرکز شهر دزفول بر روی خشکی سقوط کرده و جان 

باخته است.
این حادثه به ترافیک سنگین بر روی پل منجرشد.

در شهریورماه امسال نیز مردی کهنسال از حاشیه پل شریعتی 
دزفول سقوط کرد و جان باخت.

درگیری مسلحانه با قاچاقچیان
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران پلیس 
این شهرستان مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند مقداری مواد افیونی 

را از روستای کهیری به این شهرستان منتقل کنند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان با بیان اینکه ماموران پس از شناسایی 
دقیق محل انتقال مواد مخدربه آن مکان اعزام شدند، اظهارداشت: 
سوداگران مرگ با مشاهده ماموران به صورت مسلحانه با آنها درگیر 
شده که با توجه به آتش شدید پلیس، با بجا گذاشتن خودروی پژو 

حامل مواد مخدر از محل متواری شدند.
وی گفت: ماموران در بازرسی از این خودرو 142 کیلوگرم تریاک 

را کشف کردند.
بی احتیاطی مرگ آفرین

شهرکرد- ایرنا: بخشدار دوآب صمصامی کوهرنگ از کشته شدن 
دو نفر سرنشین خودروی نیسان درمحور ارتباطی این بخش با شهر 

چلگرد خبرداد.
حسن مرادی افزود: این حادثه به دلیل بی احتیاطی راننده خودرو رخ 
داد که دراثر آن یکی از سرنشینان نیسان در محل حادثه جان باخت و 
دیگری نیز مصدوم شد اما بدلیل شدت جراحات وارده در  بیمارستان 

شهرستان اردل فوت کرد.
وی تصریح کرد: کوهستانی و سخت گذر بودن منطقه و رعایت 

نکردن سرعت مطمئنه بیشترین حوادث رانندگی این منطقه است.
زن سارق طلاجات بازداشت شد

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر اظهار 
داشت: خانمی که پس از طرح دوستی و جلب اعتماد یک خانوار 
بوشهری طلا و زیوالات زن صاحبخانه را سرقت کرده بود شناسایی 

و دستگیر شد.
سرهنگ ابراهیم عرب زاده افزود: سارق زنی 33 ساله بود که از 
دوستان زن صاحبخانه به شمار می رفت و به آنجا رفت و آمد زیادی 

داشت.
وی اضافه کرد: متهم پس از دستگیری اعتراف کرد که طلاهای 

مسروقه را به منزل یکی از دوستانش در شیراز منتقل کرده است.
به گفته عرب زاده با اعزام ماموران پلیس به شیراز 203 گرم طلای 

مسروقه کشف و به مالباخته تحویل شد.
3هزار  مرغ در آتش کباب شدند

مشهد- ایرنا: افسرنگهبان سازمان آتش نشانی مشهد گفت: یک 
واحد مرغداری در جاده کلات این شهر طعمه آتش شد و 3هزار قطعه 

مرغ زنده در آن سوخت.
حمید فرزین شهری افزود: این مرغداری 400 متر مربعی ساعت 
23 شب گرفتار آتش سوزی شد و بیش از 30 آتش نشان به محل 

اعزام شدند.
وی با بیان اینکه حادثه هنگامی به آتش نشانی اعلام شد که آتش 
گسترش یافته بود، ادامه داد: زمان رسیدن آتش نشانان شعله های 
سرکش آتش کل مرغداری را در بر گرفته بود و دود ناشی از آن از 

فاصله دور قابل رویت بود.
فرزین با بیان اینکه این عملیات تا بامداد ادامه داشت، گفت: علت 

دقیق وقوع این حادثه نیازمند بررسی های بیشتری است .
دام قاچاق به مقصد نرسید

سنندج- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان کامیاران گفت: یک 
محموله قاچاق شامل 80 راس گوسفند بدون مجوز حمل، توسط 
ماموران ایستگاه بازرسی شهید میرجلیلی این شهرستان کشف و 

توقیف شد.
سرهنگ احمد ساکی افزود: ارزش این محموله دامی  بیش از 

350میلیون ریال برآورد شده است.
وی با اشاره به دستگیری 2 متهم در این زمینه اظهار کرد: متهمان 
اقدام به بارگیری این تعداد گوسفند از کرمانشاه کرده و قصد داشتند 

این محموله را به سنندج انتقال دهند.
به گفته ساکی، افراد دستگیرشده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مقامات قضایی شدند.
پلنگ سه روستایی را زخمی کرد

مراغه – ایرنا:  بخشدار بخش مرکزی مراغه  گفت: یک قلاده پلنگ 
به روستای قرطاول این شهرستان  حمله کرد و سه نفر از اهالی این 
روستا را زخمی ساختحسین گل محمدی افزود: سه مرد مجروح توسط 
اهالی به بیمارستان منتقل شدند و هم اکنون وضعیت جسمانی آنان 
مساعد است.وی اضافه کرد: پس از وقوع این حادثه ماموران انتظامی و 
حفاظت محیط زیست شهرستان در محل حاضر شدند اما نبود سلاح 
بیهوش کننده در اداره حفاظت محیط زیست مراغه موجب شد تا با 
گذشت ساعت ها از وقوع این حادثه تلاش ها برای به دام انداختن پلنگ 

مهاجم به نتیجه نرسد.

دولت مصر قصد دارد، عنوان  پایتختی را 
از شهر قاهره بگیرد و به همین منظور قرار 
شده است چینی ها پایتخت جدیدی برای 

این کشور بسازند.
به گزارش فارس، انتخاب شهر جدید به 

عنوان پایتخت مصر یک گام به واقعیت نزدیک تر شده و چینی ها 
اعلام کردند، برنامه ریزی های لازم برای اجرای این پروژه بزرگ را 

به انجام رسانده اند.
شرکت توسعه زمینی چین )CFLD( موافقت کرد، برای ساخت 
این شهر که هنوز نامی برای آن انتخاب نشده است، 20 میلیارد 

دلار سرمایه گذاری کند. 
این خبر پس از برگزاری جلسه مدیرعامل شرکت مذکور با 

»عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر منتشر شد.
خبرگزاری سی ان ان در حالی این مطلب را منتشر کرد که پیش 
از این قرار بود یک شرکت چینی دیگر هم 15 میلیارد دلار در این 
زمینه سرمایه گذاری کند و به عبارت دیگر، فاز نخست پایتخت جدید 

مصر با هزینه ای بالغ بر 45 میلیارد دلار دایر شود.
طرح جابه جایی پایتخت مصر نخستین بار در مارس 2015 اعلام 
شد و مقامات دولتی این کشور اعلام کردند به دنبال افزایش جمعیت، 
آلودگی هوا و بالا رفتن قیمت خانه در قاهره ترجیح می دهند، پایتخت 

جدید احداث کنند.

مردی که نیمی از سرش را در حادثه 
تصادف از دست داده، بدون هیچ خللی 

زندگی عادی خود را سپری می کند.
به گزارش فارس، »کارلوس رودریگز« که در 
فلوریدا زندگی می کند، در حادثه تصادف نیمی 

از سرش را از دست داد.
کارلوس که زمان تصادف تنها 14 سال داشته گفت: بعد 17 
سال که از آن تصادف من می گذرد، اما هم  چنان مثل بقیه زندگی 
می کنم و سر نصفه نیمه هیچ محدودیتی برای من نداشته است 

هرچند اطرافیانم مرا معلول می دانند.
او  دربارۀ نحوه تصادفش افزود: »به خاطر مصرف مواد مخدر و 
سرعت زیاد، متوجه اطرافم نبودم و در یک آن نمی دانم چه شد که 
کنترل خودرویم را از دست دادم و از شیشه ماشین به بیرون پرتاب 
شدم. همین که زنده ماندم و از مرگ حتمی نجات پیدا کردم، یعنی 

خوش شانس هستم.«
کارلوس که اکنون 31 ساله است، برای اولین بار در سال 2012 
حادثه تصادفش را برای خبرنگاران تشریح کرد. او در ویدیو جدیدی 
که در یوتیوب از خودش منتشر کرد، از جوانان خواست مخدر مصرف 

نکنند و نکات ایمنی را در رانندگی رعایت کنند.

مسابقات بزرگترین کدوی دنیا هر سال 
در کشورهای حوزه دریای بالتیک برگزار 
می شود تا با جمع  آوری کمک های خیریه 

به مردم نیازمند کمک شود.
به گزارش فارس، یازدهمین مسابقه 

سنگین ترین کدوی 
تولیدی شهر ریگا برگزار 
شد و برنده های  آن سه 
دختر جوان بودند که 
با تلاش های یک ساله 
توانستند، کدویی به وزن 
404 کیلوگرم را پرورش 

دهند. 
کدوهایی  پرورش 
با اندازه غیرمعمول در 
غرب رسم است و معمولا 
هر ساله مسابقات این 
چنینی برگزار می شود. 

این کدوهای سنگین  وزن صرف خوراک نیازمندان شهر می شود. 
حین مسابقه نیز مرسوم است که کمک های نقدی و غیرنقدی برای 

نیازمندان و بی خانمان ها جمع آوری شود. 
»ریگا« پایتخت و بزرگترین شهر جمهوری لتونی و یکی از مراکز 
مهم صنعتی، تجاری، فرهنگی و مالی منطقه بالتیک و یک بندر مهم 

در منطقه است.

کارمند ۴۹ ساله یک مرکز نگهداری از 
بیماران در آنتاریوی کانادا به قتل درجه1 
هشت نفر در طول چندین سال متهم 

شده است.
به گزارش ایسنا، »الیزابت تریسی می وتلافر« 

از شهر »وودستاک« آنتاریو صبح سه شنبه در دادگاه حاضر شد.
قربانیان وی که 75 تا 96 سال داشتند، ساکن دو مرکز نگهداری 

از بیماران که وتلافر در آن کار می کرد، بودند.
پلیس گفته که هفت نفر از قربانیان با تزریق دارو کشته شدند. 

قربانیان شامل پنج زن و سه مرد بودند.
رئیس پلیس وودستاک در یک کنفرانس خبری گفت که بیماران 
همگی با تزریق دارو کشته شدند، اما نگفت انگیزه احتمالی این 

قتل ها چه بوده است.
به گزارش بی بی سی، متهم پرستار بوده و تقریبا دو سال و نیم 

پیش این مرکز را ترک کرده است.

رئیس پلیس بین الملل ناجا درباره تأثیر برجام 
در ارتباطات اینترپل، گفت: ما در اوج تحریم ها نیز 
ارتباط خوبی با کشورهای دنیا داشتیم و پس از برجام 
نیز این ارتباط حذف نشد و از این رو برای ما تغییری 

نداشته است.
به گزارش فارس، سردار رضوانی در حاشیه نشست قضات 
با پلیس بین الملل ناجا گفت: در مورد مجرمانی که در خارج 
از کشور هستند، خوشبختانه 70 درصد از پرونده هایی که به 

ما اعلام شده را توانستیم ردیابی، شناسایی یا دستگیر کنیم 
که از این تعداد ما درصدی را موفق شدیم که استرداد کنیم.
رضوانی ادامه داد: استرداد به اراده سیاسی و... هم ربط 
دارد، البته حتی در مواردی که استرداد صورت نگرفته هم ما 
توانستیم متهمان را محکوم کرده و حقوق شاکیان را بگیریم.
وی با بیان اینکه پیگیر پرونده افرادی که در خارج از 
کشور دستگیر می شوند هستیم، افزود: وزارت خارجه پیگیر 
این موضوع است و ما هم در موارد مختلف پیگیری می کنیم.

رئیس پلیس بین الملل ناجا با بیان اینکه از طریق 
اینترپل با 190 کشور جهان ارتباط داریم گفت: با آمریکا 
از طریق دبیرخانه ارتباط داریم و با رژیم صهیونیستی نیز 
هیچ ارتباطی نداریم، ارتباط ما با پلیس کشور ها خوب است 

و بعد از آن اراده سیاسی است.
رضوانی گفت: همان طوری که شما می بینید پرونده های 
سنگینی مانند آقای خاوری هیچ تغییری نکرده، الان پلیس 
خاوری را شناسایی کرده اما برای ادامه باید مقامات قضایی و 

سیاسی اقدام کنند. ما با مقامات اینترپل در این مورد صحبت 
کرده ایم و نمی دانم که سیستم قضایی کانادا چطور است که 

بعد از سال ها هنوز به آن رسیدگی نشده است.
وی درباره تصمیم کشور فرانسه برای بازگرداندن 
مهاجران به کشورهایشان و اینکه چند ایرانی قصد بازگشت 
به کشور را دارند، گفت: اطلاع داریم که وزارت امورخارجه 
پیگیر این موضوع است و ما هم از این طریق پیگیر این 

افراد هستیم.

رئیس پلیس بین الملل ناجا:

برجام تأثیری در ارتباط بیشتر ایران با پلیس جهانی نداشته است

عضو هیئت مدیره رادیولوژی ایران با اشاره 
به اینکه متخصصان زنان از بیمار بابت انجام 
سونوگرافی نباید هیچ وجهی دریافت کنند، گفت: 
مردم می توانند تخلفات در این زمینه را به معاونت 

درمان وزارت بهداشت گزارش دهند.
محمود برفه ای به فارس گفت: بر اساس قانون 
متخصصان زنان و زایمان به چند شرط مجاز به انجام 
سونوگرافی در مطب های خود هستند و گذراندن دوره های 

آموزشی و اخذ مدرک یکی از این شرایط است.

برفه ای افزود: متخصصان زنان نباید در سرنسخه یا 
تابلوهای خود اعلام کنند که در مطب سونوگرافی انجام 
می دهند، همچنین متخصصان زنان این اجازه را ندارند 
که بیماران پزشکان دیگر را سونوگرافی کند، این افراد 
همچنین هیچ مجوزی برای دریافت هزینه از بیمار ندارند.

وی ادامه داد: انجام سونوگرافی یک وسیله تشخیصی 
برای متخصصان زنان و زایمان بوده و همچون سایر ابزارها 
و گوشی های پزشکی که برای بیمار استفاده می شود نباید 
وجهی از بیمار دریافت شود.عضو هیئت مدیره رادیولوژی 

کشور با اشاره به اینکه انجام سونوگرافی اندیکاسیون های 
مربوط به خود را داشته و نیاز به آموزش دقیق دارد، 
گفت: گاهی انجام یک سونوگرافی از بیمار از انجام 

»سی  تی  اسکن« و »ام  آرآی« پیچیده تر است.
برفه ای با اشاره به فعالیت 2700 رادیولوژیست در 
سراسر کشور و حتی شهرهای کوچک  و نبود هیچ گونه 
کمبودی در این زمینه،  گفت: این  افراد پزشکان 
رادیولوژیست زن و مرد را شامل می شوند و تمام کشور 
را برای انجام اقدامات رادیوگرافی تحت پوشش قرار 

می دهند. وی با تأکید بر آنکه رادیولوژیست ها رشته 
تخصصی و تشخیصی داشته، ولی متخصصان زنان تنها 
درمانگر هستند، گفت: نمی توان متخصصان زنان را به 
دلیل اینکه تنها در رشته زنان تخصص دارند، مجاز به 
انجام عمل رادیولوژی دانست چرا که در غیر این صورت 
می توان گفت یک پزشک در کنار مطب خود داروخانه بزند 
خودش تشخیص دهد و به طور مثال فیزیوتراپی انجام دهد 
و سایر برنامه ها را در دست گیرد، لذا این شبکه منسجم 

پزشکی را از هم می پاشاند.

عضو هیئت مدیره رادیولوژی ایران خبر داد

ممنوعیت دریافت وجه توسط متخصصان زنان و زایمان بابت انجام سونوگرافی

مشاور وزیر بهداشت و سرپرست اورژانس کشور 
گفت: در بحث های اورژانسی هیچ کس نمی تواند 

مانع تراشی کند و بیمار اورژانسی را قبول نکند.
پیر حسین کولیوند در نشستی با حضور رؤسای 
بیمارستان های نظامی تهران افزود: ما در برابر جان انسان ها 
مدیونیم و نباید مردم را به لحاظ یک سری مسائل اقتصادی 

از پذیرش در بیمارستان ها محروم کنیم.
کولیوند افزود: هیچ قانونی به ما اجازه نمی دهد که بیمار 
اورژانسی را پذیرش نکنیم و خدمت دهی به بیمار و مصدوم 

اورژانسی را قربانی مسائل اقتصادی کنیم.
 وی تصریح کرد: بایستی با تمام توان باری که بردوش 
مردم هست را برداریم و در صورتی که بیمار به خاطر مسائل 
اقتصادی پذیرش نشود و خدمات دهی به بیمار صورت نگیرد 
این امری پسندیده نیست .سرپرست اورژانس کشور با اشاره 

به اهمیت تجهیز و تقویت بیمارستان های نظامی در کشور، 
افزود: بیمارستان های نظامی بایستی تقویت و به بهترین 
تجهیزات مجهز شوند و همانطور که تقویت تمام مراکز نظامی 
کشور تقویت نظام است، تقویت بیمارستان های نظامی نیز 
تقویت نظام ما می باشد، در دنیا بهترین بیمارستان ها با 
بهترین تجهیزات و امکانات بیمارستان های نظامی هستند.

کولیوند ادامه داد: بزودی در تمامی دسپیچ های اورژانس 
کشور پزشک قلب مستقر می شود و این امر در جهت ارائه 
خدمات ویژه به بیماران قلبی خصوصا سکته ای حاد قلبی 
است تا در اسرع وقت خدمات درمانی و فوق تخصصی قلبی 

برایشان انجام پذیرد.
وی با اشاره به حمایت بی قید و شرط مسئولین 
بیمارستان های نظامی از این امر، افزود: رؤسای بیمارستان های 
نظامی ضمن تایید این امر باتمام توان اعلام آمادگی کردند.

سرپرست اورژانس کشور:

هیچ قانونی به ما اجازه نمی دهد
 بیمار اورژانسی را پذیرش نکنیم

ادعای  برخلاف  گفت:  تهران  دادستان 
برخی سایت های خبری پذیرش درخواست 

اعاده دادرسی مهدی هاشمی کذب است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران، پیرو خبر برخی 
سایت های خبری مبنی بر پذیرفته شدن 
درخواست اعاده دادرسی مهدی هاشمی از سوی 
دیوان عالی کشور، دادستان عمومی و انقلاب 

تهران دیروز این خبر را تکذیب کرد.
جعفری دولت آبادی تصریح کرد: حسب 
پیگیری های صورت گرفته و اعلام رئیس دیوان 
عالی کشور، محکوم علیه درخواست اعاده 
دادرسی را به دیوان عالی کشور ارائه کرده، ولی 
تاکنون پذیرفته نشده است لذا خبر منتشره 
توسط برخی سایت های خبری مبنی بر پذیرفته 
شدن درخواست اعاده دادرسی وی، خلاف واقع 

است و تکذیب می شود.

دادستان تهران:
پذیرش درخواست اعاده 
دادرسی مهدی هاشمی 

کذب است
اردبیل - خبرنگار کیهان: 

بارش برف سنگین در بیشتر شهرهای استان 
اردبیل زندگی عادی مردم این مناطق را مختل 
کرد و قطع برق و شکستن درختان را موجب شد.

بارش برف که از بعد از ظهر روز سه شنبه با شدت 
بیشتر در اکثر مناطق استان آغاز شده بود عبور و 
مرور وسائط نقلیه و عابرین پیاده در سطح شهرها را با 

مشکل مواجه کرد.
بیشترین بارش برف در شهرستان نیر با 40 
سانتی متر گزارش شده و در سرعین 39 سانتی متر، 
اردبیل 30 سانتی متر، گرمی 15 سانتی متر و نمین 10 
سانتی متر برف باریده است. همچنین در بیله سوار 27 

میلی متر باران باریده است.
در شهر اردبیل بارش برف سنگین که در دومین ماه 
از فصل پاییز چهره کاملا زمستانی به آن بخشیده است، 
شهر را به حالت تعطیل درآورد تا جایی که دانشگاه ها 
و مراکز آموزش عالی نیز در روز چهارشنبه کلاس های 
آموزشی خود را تعطیل اعلام کردند.شرایط جوی 
نامناسب موجب شد کارمندان ادارات و کسبه به موقع 
نتوانند در سر کار خود حاضر شوند.بارش برف سنگین 
در اردبیل تعداد قابل توجهی از شاخه های درختان و در 
برخی مواقع خود درختان شکسته شده است  و سه شنبه 
شب بیشتر مناطق اردبیل با قطع مکرر و متوالی برق 

مواجه شده بود.
براساس اعلام اداره کل آموزش و پرورش استان 
اردبیل روز چهارشنبه کلیه مقاطع تحصیلی در 
اردبیل، هیر، نیر، سرعین، نمین، انگوت و گرمی و در 
خلخال پیش دبستانی و ابتدایی و متوسطه دوره اول 
در مشگین شهر، لاهرود، ارشق، جعفرآباد، اصلاندوز، 

پارس آباد و بیله سوار مقطع ابتدایی تعطیل اعلام شد.
اداره کل راه و ترابری استان اردبیل از کسانی که 
قصد عبور از محورهای مواصلاتی استان را دارند خواست 
وسائط نقلیه خود را به زنجیر چرخ و امکانات زمستانی 

مجهز نمایند.
برف مدارس اهر و هوراند را تعطیل کرد

به دلیل بارش برف، مدارس ابتدایی شهر اهر و تمام 
مدارس روستایی این شهرستان و همچنین شهرستان 

هوراند در آذربایجان شرقی دیروز تعطیل شد.
در شهرهای سراب، بستان آباد، اهر، کلیبر، هریس 

و ورزقان دمای هوا زیر صفر گزارش شد.
رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی نیز با اشاره 
به ممنوعیت تردد در برخی محورهای کوهستانی 
آذربایجان شرقی بدون زنجیر چرخ، به رانندگان توصیه 
کرد از سفرهای غیر ضرور پرهیز کرده و نسبت به پر 
بودن باک بنزین، سالم بودن لاستیک و بخاری خودروها 

اطمینان حاصل کنند.
بارش برف پاییزی مردم چالدران را غافلگیر کرد

به گزارش ایرنا، بارش چشمگیر برف در روزهای 
ابتدایی آبان ماه که در چالدران در استان آذربایجان 
غربی آغاز شده بود، موجب غافلگیری مردم این 

منطقه شد.
بارش برف در این منطقه که از سه شنبه شب آغاز 
شده بود دیروز نیز ادامه داشت. ارتفاع برف در سطح شهر 
چالدران بیش از 30 سانتیمتر گزارش شد وبرودت هوا در 
این شهرستان به یک درجه سانتیگراد زیر صفر رسید. 
همچنین مدارس این شهرستان دیروز در مقاطع 
ابتدایی و دوره اول متوسطه در نوبت صبح تعطیل شد.
مسدود شدن راه ارتباطی 5 روستای سیاهکل

به دنبال بارش شدید باران و رانش زمین، روز سه 
شنبه راه ارتباطی پنج روستای سوتگوابر، سه چکه ، 
کاشکی ، خونه لنگه و لاکارم در بخش مرکزی سیاهکل 
قطع و برخی خیابان ها و کوچه های روستای پیربازار 

رشت دچار آبگرفتگی شد.
بارش 30 سانتیمتر برف در ارتفاعات آستارا

مسئول اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای آستارا 
گفت: با توجه به بارش 30 سانتی متری برف در ارتفاعات 
و تداوم بارندگی ها، راهداران برای تامین امنیت جاده ای 
و خدمات رسانی به خودروها در محورهای مواصلاتی 

این شهرستان در آماده باش کامل هستند.
وی افزود: با تلاش راهداران آستارا ، گل ولای ریزش 
کرده از کوه در گردنه حیران این شهرستان جمع آوری 
شد، همچنین به علت بارش برف و باران در مسیر 
ارتباطی آستارا - آق چای در چند نقطه از محدوده 
منطقه بهارستان، گل و لای دامنه کوه به جاده ریزش 
و چند اصله درخت سقوط کرده بود که با حضور به موقع 
راهداران نسبت به جمع آوری آنها و بازگشایی مسیر 
اقدام شد. بارش باران در آستارا در برخی نقاط شهری 
و روستایی این شهرستان موجب آبگرفتگی معابر شد.

 برف، برخی  مدارس 3 استان را تعطیل کرد

عضو هیئت مدیره انجمن عفونی کودکان گفت: 
در صورتی که کودک بیماری زمینه ای و سوء تغذیه 
نداشته باشد، سرماخوردگی می تواند عاملی برای 

تکامل سیستم ایمنی بدنش باشد.
حسین معصومی اصل،  در خصوص سرماخوردگی های 
کودکان در فصل پاییز به فارس گفت: سرماخوردگی یک 
عفونت شایع با دوره بیماری کوتاه است که بیشتر 
کودکان در معرض آن هستند و اگر بیماری زمینه ای و 
سوء تغذیه نداشته باشند جای نگرانی نیست و مشکلی 

ایجاد نمی کند.
معصومی اصل تأکید کرد: والدین از خوددرمانی 
برای کودکان و خوراندن آنتی بیوتیک هایی همچون 
سفالکسین، ضد حساسیت و چرک خشک کن ها بدون 
تجویز پزشک بپرهیزند و در صورتی که کودک آنها به 
سرماخوردگی مبتلا شد، حتماً به پزشک مراجعه کرده و 
دستورات مراقبتی و دارویی را از متخصص دریافت کنند.
وی افزود: بسیاری از سرماخوردگی ها یک ویروس ساده 
هستند و به هیچ عنوان نیاز به مصرف آنتی بیوتیک ها 
ندارند اما مصرف نابجای آنتی بیوتیک ها علاوه بر اینکه در 
طولانی مدت سبب می شود برای کودکان عوارضی ایجاد 
شود، نوعی مقاومت در بدن به دریافت این آنتی بیوتیک 
ایجاد می کند.به گفته این متخصص عفونی کودکان، 
ممکن است بسیاری از والدین با دیدن  سرفه های خشک 
کودک، گمان کنند که گلوی کودک چرکی شده است 
اما در بسیاری از موارد علت ویروسی یا آلرژیک است 
که با استراحت و مراقبت برطرف می شود و در صورتی 
که وضعیت ادامه یافت می توانند برای دریافت دستورات 

دارویی به پزشک مراجعه کنند.

عضو هیئت مدیره انجمن عفونی کودکان:

والدین از خود درمانی 
سرماخوردگی کودکان بپرهیزند

و  ترمیمی  دندانپزشکی  کنگره  علمی  دبیر 
ما مشکلات  زیبایی، گفت: متأسفانه در کشور 
دندانی از جمله پوسیدگی و مشکلات لثه در تمام 

سنین شیوع دارد.
حسن اسلامی در حاشیه برگزاری شانزدهمین کنگره 
تخصصی دندانپزشکی ترمیمی و زیبایی ایران  به فارس 
گفت: در کشور ما تقریباً تمام سنین مشکلات دندانی 
دارند، این مشکلات از سنین پایین شروع شده و در 
بسیاری از موارد به  علت بی توجهی تا سنین بالا ادامه 
می یابد، پوسیدگی و مشکلات لثه عمده مشکلات دهان و 
دندانی هستند. اسلامی در مورد اهمیت حفظ دندان های 
شیری، گفت: وقتی این دندان ها زودتر از موعد از دست 
روند فضا برای خروج دندان دائمی از لثه به محیط دهان 
بسته می شود زیرا دندان های دائمی در زیر دندان های 
شیری قرار دارند. وی افزود: دندان های شیری باید در زمان 
خود و به صورت طبیعی بریزند، به همین دلیل به والدین 
توصیه می  شود از زمان رویش دندان ها در دهان کودک آنها 
را برای کنترل و معاینات منظم پیش دندانپزشک ببرند. 
به گفته دبیر علمی کنگره دندانپزشکی ترمیمی و 
زیبایی، مسواک های کوچک و ظریفی برای کودکان 
طراحی شده تا آنها به زدن مسواک علاقه مند شوند و 
والدین وظیفه دارند از زمان کودکی عادت مسواک زدن 

را در کودکان خود نهادینه کنند.

دبیر علمی کنگره دندانپزشکی ترمیمی و زیبایی:

شیوع مشکلات دندانی 
در تمام سنین دیده می  شود

مدیرکل بازرسی ویژه ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز کشور گفت: وزارت اطلاعات برای 
شناسایی باندهای قاچاق کالا به صورت جدی 

وارد عمل شده است.
به گزارش ایرنا، غلامرضا پورانیان در دیدار با 
استاندار کرمان افزود: نمی توان به صورت موردی با 
قاچاق کالا برخورد کرد اما می توان انبارهای ذخیره 

کالای قاچاق را مورد شناسایی و ضربه قرار داد.
پورانیان گفت: 7/2 میلیارد دلار ارزش قاچاق 
سوخت از کشور بوده که با پیش بینی های انجام شده 

میزان قاچاق سوخت کاهش یافته است.
وی ادامه داد: در حوزه فرهنگسازی برای مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز به میزان مورد نیاز اقدام نشده و 
در دو سال گذشته این موضوع به صورت ویژه مورد 

توجه قرار گرفته است.

رئیس  کل دادگستری هرمزگان گفت: با اقدام 
به موقع مسئولان قضایی استان در عملیاتی در 
نوار مرزی دریایی، محموله بزرگ کالای قاچاق 
به ارزش 10 میلیارد و 700 میلیون ریال کشف 

و ضبط شد.
به گزارش ایرنا ، حجت الاسلام محمدصادق اکبری 
گفت: در پی گزارش های مردمی مبنی بر بارگیری 
محموله بزرگ کالای قاچاق توسط یک فروند شناور 
لنج باری از مبدأ بندر جبل علی دوبی به مقصد بندر 
نخل تقی استان بوشهر، پس از صدور قرار مقتضی از 
سوی مسئولان قضایی هرمزگان و همچنین ابلاغ به 
فرماندهی دریابانی جمهوری اسلامی مستقر در استان، 

مأموران یگان دریابانی از پاسگاه دریایی جزیره لاوان 
عازم منطقه مورد نظر در حوالی جزیره فارور شدند.

اکبری بیان داشت: به دستور مسئولان قضایی هرمزگان 
طی عملیاتی غافلگیرکننده درحوزه استحفاظی پاسگاه 
مرزی دریایی جزیره لاوان و در مجاورت جزیره فارور 
مأموران دریابانی استان با توقیف شناور مذکور، اقلام 
قاچاق را که در قسمت تحتانی آن جاسازی شده بود، 

کشف کردند.
وی افزود: با بررسی های صورت گرفته، مشخص شد 
قاچاقچیان کالا با به کارگیری شگردی خاص به قصد 
فریب مأموران دریابانی ایران، پس از تکمیل و دریافت 
اوراق از گمرک امارات متحده عربی با قید مقصد 

کشور قطر در متن اوراق مربوطه و مکالمات بی سیم 
با محتوای عزیمت به قصد پهلوگیری در بندر دوحه 
قطر، در فرصتی مناسب و با تغییر جهت، عازم بندر نخل 
تقی استان بوشهر شده و قصد ورود، تخلیه و توزیع این 
محموله کالای قاچاق در بازار مصرفی ایران را داشته اند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطرنشان کرد: در 
جریان این عملیات یک فروند لنج باری توقیف و هفت 
نفر متهم دستگیر و به همراه کالاهای مکشوفه قاچاق 
شامل مواد غذایی، مرکبات، قطعات و لوازم ماشین آلات 
صنعتی به ارزش 10 میلیارد و 700 میلیون ریال و 
شناور مربوطه پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی استان شدند.

کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق در نوار مرزی دریایی هرمزگان 

در دو زایمان انجام شده در مشهد و قم دو 
چهارقلو به دنیا آمدند.

رئیس  بیمارستان ام البنین )س( مشهد گفت: یک 
مادر 27 ساله اهل کاشمر در این بیمارستان دختران 

چهارقلو به دنیا آورد.
دکتر فاطمه تارا به ایرنا گفت: این چهارقلوها در 
نخستین زایمان این زن جوان پس از چهار سال نازایی 
متولد شدند و هم اکنون حال عمومی مادر و نوزادان 

مساعد است.
وی افزود: والدین نوزادان در روستای »خضربیگ« 
بخش محروم کوهسرخ شهرستان کاشمر زندگی می کنند.

مادر قمی ۴ قلو به دنیا آورد
مدیر درمان تامین اجتماعی استان قم نیز از تولد 

نوزادان چهار قلو در بیمارستان امام رضا)ع( خبر داد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان استان قم، 
داود علیمحمدی افزود: یک مادر33 ساله  قمی که دارای 
دو فرزند است در سومین زایمان خود، نوزادان چهار قلو 

به دنیا آورد.
گفتنی است، با توجه به اینکه نوزادان 6 ماهه به 
دنیا آمده اند، این چهار قلوهای قمی در حال حاضر در 
بخش NICU تحت مراقبت ویژه متخصص نوزادان و کادر 

درمانی هستند.

تولد چهار قلوها 
در مشهد و قم

مسئول بهداشت محیط حرفه ای شهرستان 
همدان از امحای 17 هکتار از سبزی های آبیاری 

شده با فاضلاب در همدان خبر داد.
حسین خالقی مجد گفت وگو با فارس، با اشاره به 
روند پیگیری موضوع جلوگیری از کشت سبزی کاری ها 
با فاضلاب در همدان، گفت: پس از مکاتبات با 
دادستانی 10 هکتار از سبزی های آلوده به فاضلاب 

در همدان امحاء شد.
خالقی مجد با بیان اینکه قریب به 7 هکتار 

سبزی کاری های آلوده به فاضلاب نیز با پیگیری جهاد 
کشاورزی امحاء شد، گفت: در دهه نخست مهرماه 
تعدادی از کشاورزان تقاضای تخریب محصولات خود 
را قبل از اینکه حکم دادستانی داشته باشد، داده بودند 
که با هماهنگی سازمان جهاد کشاورزی در یک روز 

امحاء شدند.
وی با بیان اینکه اواخر شهریورماه امسال جلسه ای 
با حضور نمایندگان کشاورزان و سایر ادارات در 
فرمانداری تشکیل شد، گفت: در این جلسه به 

کشاورزان تأکید شد که در سال های آتی به کشت 
محصول با آب فاضلاب اقدام نکنند.

مسئول بهداشت محیط حرفه ای شهرستان همدان 
ادامه داد: در این جلسه شرکت آب منطقه ای موظف 
شد تا مجوز حفر دو حلقه چاه آب در بلوار فرودگاه 
را صادر کند، البته این طرح یک راهکار میان مدت 
پیشنهادی بود و تأکید شد که در سال های بعد در 
صورت بروز تخلف، با هماهنگی دستگاه های مرتبط با 

متخلفان برخورد صورت گیرد.

امحای 17 هکتار از سبزی های آبیاری شده با فاضلاب در همدان

دادستان انقلاب کرج با بیان اینکه پرونده 
یکی از مدیران کل سابق این استان به اتهام 
قرار دارد،  اختلاس روی میز دستگاه قضایی 

گفت: بخشی از بیت المال بازگشت داده شد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان البرز، 
حاجی رضا شاکرمی گفت: پرونده یک مسئول سابق 
با همکاری ادارات کل اطلاعات و بازرسی استان البرز 
در دست بررسی قرار گرفت که طبق بررسی های 
اولیه میزان اختلاس این متهم حدود 10 میلیارد 

ریال است.
وی افزود: بخشی از حقوق بیت المال از این متهم 
بازگردانده شده و مابقی نیز بازگشت داده خواهد شد.
به گفته شاکرمی، طبق بررسی ها برداشت های 
این متهم از محل اعتبارات پروژه ها بوده است که 
اکنون پرونده در دست کیفرخواست است و تا ماه 

آینده نتیجه آن مشخص می شود.

پرونده  اختلاس یک مسئول سابق 
روی میز دادگاه

 ورود وزارت اطلاعات به موضوع 
شناسایی باندهای قاچاق کالا


